
Kulturalny czwartek w Krakowie - sprawdź, co dzieje się na mieście!
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Jeśli chcecie poczuć smak weekendu już w czwartkowy wieczór, mamy dla Was kilka propozycji

kulturalnych! Grzegorz Turnau zagra w Fortach Kleparz, a Beltaine w Zet Pe Te, poza tym nocą możecie

zobaczyć świetnego "Captain Fantastic" pod Baranami, a w Kinie Kijów posłuchać opowieści o dalekiej

Jordanii. A to nie wszystko! Sprawdźcie czwartkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od artysty, który rozsławił ulicę Bracką oraz podbił swoją poezją serca słuchaczy w

całej Polsce. Grzegorz Turnau zagra dziś w Fortach Kleparz! Będzie to wyjątkowy 

koncert, bo imieninowy, a poza tym świętować będziemy 20-lecie płyty "Tutaj

jestem". Pochodzą z niej takie utwory artysty jak "24 smutki", "Płacz po Izoldzie" czy

"Niebezpieczne związki". Nie zabraknie z pewnością również największych przebojów Turnaua,

czyli "Brackiej", "Cichoszy" czy "Liryki". To idealny przepis na nastrojowy wieczór.

Koncert rozpocznie się o godz. 20!

W klubie Zet Pe Te z okazji 15 lat działalności scenicznej zagra zespół Beltaine. To

jeden z bardziej oryginalnych zespołów polskiej sceny „world music”. Główną inspiracją dla

muzyków jest szeroko pojęta tradycja irlandzka i bretońska, ale muzycznie zespół

zmierza po prostu przed siebie. Od początku ogromną siłą Beltaine były żywiołowe

koncerty, entuzjastycznie przyjmowane przez publiczność na całym świecie, a koncertowali

m.in. w Malezji, Meksyku, USA i Kanadzie. Światowo! Trzeba ich zobaczyć, a okazja dzisiaj o

godz. 20:30.

Kino pod Baranami zaprasza jak co tydzień na Studencki Nocny Klub Filmowy. Późnym

wieczorem kinomani zbierają się, by obejrzeć najciekawsze premiery, a potem burzliwie o nich

podyskutować. Dzisiaj rzeczywiście będzie o czym, bo o godz. 23:15 rozpocznie się seans

filmu "Captain Fantastic". To pełna absurdalnego humoru i znakomitych dialogów,

wzruszająca opowieść o mężczyźnie, który musi na przemyśleć na nowo co to znaczy być

rodzicem. W tej roli Viggo Mortensen! Ben jest ojcem sześciorga dzieci, które wspólnie z

żoną wychowuje z dala od zgiełku miasta. Żyją inaczej niż przeciętna amerykańska

rodzina: jedzą to, co uda im się upolować, nie chodzą do normalnej szkoły, uczą się

sztuki przetrwania, żyjąc w miłości i wzajemnym szacunku. Kiedy sytuacja rodzinna

zmienia się, muszą stawić czoła cywilizacji. My już po seansie i stwierdzamy - jest o czym

rozmawiać!

W Artefakt Cafe czeka na Was dziś dużo dobrego humoru! A to za sprawą kolejnego 

Impro Dżemu, czyli komediowych improwizacji scenicznych, w których wezmą udział

improwizatorzy ze wszystkich krakowskich grup impro. W trakcie części oficjalnej wieczoru

będziecie mogli oglądać zmagania improwizatorów scenicznych z Krakowa, którzy

wezmą udział w wielu różnorodnych krótkich formach improwizacji scenicznej. A jak to

na takich pokazach jest, to wy jako publiczność częściowo zadecydujecie, z czego komicy będą

żartować! Jeśli jeszcze nigdy nie byliście na takim wydarzeniu, koniecznie się wybierzcie! 

Początek o godz. 21.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec proponujemy, aby przenieść się trochę w czasoprzestrzeni dzięki spotkaniu

podróżniczemu w Kinie Kijów. Maria Kowalska z Klubu Laurazja swoją opowieścią zabierze

nas do Jordanii, która słynie z unikalnych zabytków oraz z wyjątkowo pięknej

przyrody. Najnowszym wpisem na listę światowego dziedzictwa UNESCO jest rezerwat w

dolinie Wadi Rum (2011), którego krajobrazy należą do najpiękniejszych na Półwyspie Arabskim.

Najsłynniejszym miejscem jest natomiast dawna stolica nabatejska – Petra. Na liście

mieszczą się jeszcze: dawne miasto Umm ar-Rasas i pustynne zamki Umajjadów: Qasr Amra,

Azraq i Mszatta. Po dzisiejszym spotkaniu wszystkie te obco brzmiące nazwy będą dla Was

znajome! Posłuchajcie tych ciekawostek dziś o godz. 19.
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